
l
. KUPNÍ SMLOUVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ

NA DODÁVKY STOLNÍCH POČÍTAČŮ
(dále ,,Kupní SmlOUVA")

číslo smlouvy kupujÍcÍho s-4334/inf/2019 uvádět při fakturaci

čÍslo prodávajÍcÍho: 19/04/1126

Smluvní strany:

středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: MVDr. josefem Řihákem, radním pro oblast majetku a ICT, na

základě pověření RK č. 127-22/2018/RK ze dne 9. 7. 2018
IČO: 70891095
DIČ CZ70891095
bankovní spojení: ppf banka a.s.,
číslo úČtu: 0
(dále jen ,,Kupuj'/"c/")

a
C SYSTEM CZ a.s.
se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, Brno 636 00
IČ: 27675645
DIČ: CZ27675645
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 4576
Zastoupena: Ing. Michalem KulÍkem, členem představenstva
BankovnÍ spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 35-4770570227/0100
Kontaktní osoba pro dodávku zboží: Lubomír Rohlík, Zuzana Recskyová, tel:
227 204 456
Kontaktní osoba pro reklamace věcí: h z, tel: 227 204 411
(dále jen Mprodávaj/"c/"")

uzavřely dne 16. 04. 2019 na základě výsledkŮ zadávacího řizenI Rámcovou
dohodu na dodávky stolních počÍtačŮ (dále ,,Rámcová dohoda"), vedenou

v evidenci kupujÍcÍho pod č. S-1115/INF/2019 a zveřejněnou v registru smluv
dne 16. 04. 2019. V návaznosti na to spolu uzavÍrajÍ tuto kupní smlouvu.

ČI. I.
Předmět Smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je dodávka 30 kusů stolnich počítačů.
2. S ohledem na aktuálni situaci na trhu dochází k drobné změně konfigurace

oproti typu, který byl předmětem nabídky k Rámcové dohodě. Konfigurace je
pro kupujÍcÍho výhodnější. Tato změna nemá vliv na celkovou kupní cenu dle
Rámcové dohody.

l Z 2



3. Obě strany se v souladu s Rámcovou dohodou dohodly na dodávce typu
HP EliteDesk BOO G5 SFF, bližší specifikace je v příloze č. 1 této kupní
smlouvy (dále též jen ,,zbožř').

Kupní cena za
II.
a platební podmínky

1. Celková kupní cena za dodávku definovanou v ČI. I je
cena bez DPH: 548.400,00 KČ
(Slovy: pět set Čtyřicet osm tisíc čtyři sta korun českých)
DPH: 115.164,00 KČ
cena vC. DPH: 663.564,00 KČ
(Slovy: šest set šedesát tři tisíc pět set šedesát čtyři koruny České)

CI. III.
Závěrečná ustanovení

1. Podmínky plnění, postup při uplatňování servisu a záruky, platební podmínky,
sankce a další záležitosti neupravené touto smlouvou se řIdí ustanoveními
Rámcové dohody.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které provede KupujÍcÍ. KupujÍcÍ
neprodleně po zveřejnění smlouvy oznámí tuto skutečnost poskytovateli.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky čIslovanými ve vzestupné
řadě, podepsanými osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.

4. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena na
základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek jakéhokoli druhu a na dŮkaz toho smluvní
strany připojuji své podpisy.

5. Dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 2
KupujÍcÍ.

V Praze dne 1 6 -10- 2019

MVDr josef "' á , radn' pro oblast
jetku a ict

středočeský kraj

V Praze dne 2. 10. 2019

C sys CZ a.s. '3)
Bařrando 1 ' 00 Praha 4
Tel.: 227 2 ax: 227 204 445

.j.Č:27.± jČ:CZ2ZBZ5645....

Ing. Michal Kulik,
člen představenstva
C SYSTEM CZ a.s

:

-34-

2 Z 2



Technická specifikace_24.9_.xlsx

l
cstara Nabízené řešeni - model Cena bez DPH

Hkladní jednotka včetně soM arového baveni HP EliteDesk 800 GS SFF " 14 520.00 Kč
klávesnice USB Business Slim Wired Keyboar(] 15(LÔO KČ
myš HP Opticai Wired Mouse USB 200.00 KČ
monitor liP E243 23.8" 3 410.00 Kč
Cena celkem za l sestavu Doplní účastník l 8 280.00 Kč
Cena celkem za 60 sěstä\ Doplní účastník 1 096 800,00 KČ

Technická speäfikace předmětu plněni · 60 ks sestav . Nůwh udmeče (technické parometiy nabízeného zaňzeM Splněno ANO/NE
PMhnětem dbdávkyjšou $tomipočmče s Mže uvedmjm~7mmhimiRhnkk " .- · " " . " '

pa"~Y
Konstruk¢ni provedeni' /edno/k}": Small form faktor s možnosti provozu ve vertikálni l HP EliteDesk 800 GS SFF možnosti provozu ve vertikálni i
l)orizon[álni poloze s možnosti zabezpečeni proti krádeb -- např. Kensington lock a inožnosti horizontdní poloze s možnosti zabezpečeni proti krádeži -
uzan)čej)i - např očko pro umístěni v]saclho zamku nebo lanka. Jednoduchá modulárni Kensington lock a možnosti uzamčeni — očko pro umístěni visacího
konstrukce. beznásKQjo'i přistup . zdroj úsporný max. 200 W s účinnosti až. 92% (80 PLUS zámku nebo lanka, Jednoduchá modulární konstrukce, beznástrojový ANO
Platinum): Hú' spinač detekce otě\Ť "ni skříně i " ' l ' "přistup., zdro 250 W s učinnostĹ až 92% (80 PLUS Platinum), HW

spínač detekce otevřeni skříně (Solenoid Lock and Intrusion Sensor)

Procesor: lx - s podporou 64bitů, min. 4 (Nzická) jádra. např. Intel® Core"" ii-8300. nebo Intel Core i3 9100 3.6 2400MHZ 6M 4C 65W CPU ANO
iepši

jjkon: Dosaženi hodnoty základni &ekvence min. 3.7 GHZ v tiuborežimu a výkonu jnin. Základní fřekvence 4.2 GHz v turborežimu a výkonu 9 114 bodů s
8.500 bodů (uln\".cpu&nchlnark.net). s integrovanou grafikou výkonového ekvivalentu s 2x integorvanou grafickou kanou Intel® Q370; 2x Display pon a lx ANO
výstupy DisplayPort a podporou práce na 3 monitorech, např. Integrated Intel®' UHD Graphics VGA
630.
Paměť operační- velikost: min. 8 GB. 2666MHZ DDR4, osazená jedním nebo dvěma 8GB (1X8GB) DDR4 2666 DIMM MemoTy. počet slotů 4 a osazený ANO
inoduly. možnost osazeni až 4 modulů o celkové velikosti až 64GB. l slot, možnost rozšířeni až 64GB

Hard DiSf - kapacita dat: min. 512 GB. technolo£ie SSD M.2 PCIe NVMc rychlostní třídy 512GB M.2 2280 PCle NVMc Solid State Drive: možnost osazeni
min. 40, Iňožnost osazeni druhým diskem SSD a HW podpora nastaveni RAID l, o druhým diskem SSD a HW podpora nastavení RAID l, O ANO
Mechunika m¢dii1 Interní DVD±RW ŠATA. možnost volby osazeni interní čtečky 9.5mm OVD-Writer 8/6G3SFF 4G4MT/SFF: možnost vo]t!y osazeni ANO
palnět"o\ých karet interní čtečky pamět'ových karet

Karta síťová: lx RJ45 Ethemet 10/]00/'1000. s podporou PXE boot. Integrovaná lx RJ45 Ethernet 10/100/1000, s podporou PXE boot, |nteerovaná ANO

Kqr{a ;vuková: HD Integrovaná. systémový Wproduktor ANO ANO
Typ a počet rqp"rani: min. lOx extemich portů USB. z toho min. lx USB Type-C 3.1 a min. llx externí porty USB, z toho lx USB-C a 6x USB 3.1; osazení
Sx USB 3.0 typ A. osazeni vpředu skříně min. lx USB-C. lx USB-A 3.0 a 2x USB-A 2.0, lx vpředu skříně: lx USB-C, lx USB 3.1 a 2x USB 2.0: lx pon RJ-45,
pon rj-45. lx sériový pon. lx port VGA. 2x pony rozhraní DisplayPon. 2x linko\ý vstup Ix sériový pon, lx pon VGA,, 2x pony rozhraní DisplayPm, 2x
(swreo'mikrofon. možnost lx univerzal audio jack). 1 x linkoví' \ýstup linkový vstup (stereo/mikrofon, možnost lx univerzal audio jack), lx ano
(s]ucl)átka'reproduktory). podpora paralelnich-LPTlsénovÝch portů. · · , . ·

" hnkovy ystup (sluchátka/reproduktory), podpora para]eln]ch-
LpT/sériových portů

Dalšispecircké údaje: Servisní podpora celé sestavy PC,"monitor/myš. klávesnice 5 let na HP 5 year Next Business Day Onsite Desktop Only Hardware Support;
místě u zákazníka. s ukončením oprary technikem následujici pracovni den od jejího nahlášeni. HP 5y NextBusOay Medium Monitor HW Supp; Servisní podpora celé
Tento servis musí být garantovaný výrobcem. Podpora prostřednicWim Internetu musí sestavy PC/monitor/myš, klávesnice 5 let na místě u zákazníka, s
umožňovat stahováni ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrCmi zadané sériové číslo . . . .. , .

, .. , , . ukoncenim opravy technikem nás|eduj|c| pracovni den od jejíhozařizeni a umožňuje s]edov'ani servlsnlch reportu V pnpadč zavadv monitoru, klavesnice a , , , , , ,
. . . . " nah|ašenl. Tento servis musí byt garantovaný výrobcem. Podporamyši servis rymennym způsobem. . ANO

prostřednictvím Internetu musí umožňovat stahováni ovladačů a
manuálů z internetu adresně pro konkrétní zadané sériové čÍslo
zařízeni a umožňuje sledování servisních reportů. V případě závady
monitoru, klávesnice a myši servis výměnným způsobem.

speciá úl charakteristic- "é y asmosti: Pokročilé fůnkce správy (možnost vzdálené správy, vC. Pokročilé funkce správy (možnost vzdálené správy. vC. možnosti
možnosti zapnout/vypnout bez fiinkčniho OS. vzdákné instalace. BIOS obsahující sériové číslo zapnout/vypnout bez funkčního OS. vzdálené instalace. BIOS
a inforinace o Yýřobci a modelu PC, Zabezpečení proti neoprávněnému vstupu do BlOSu - 2 obsahujici sériové číslo a informace o výrobci a modelu PC,
úrovně hesel. BIOS boot password - možnost vázat nabootováni PC na povinnost zadat heslo. Zabezpečeni proti neoprávněnému vstupu do BlOSu - 2 úrovně
Možnost zablokováni bootu z DVD. z USB portů, možnost zablokováni zybraMch zařízeni . .

" ' hesel. BIOS boot password - možnost vázat nabootovani PC nasběrnic tak. aby s nimj nemohl pracovat OS - DDVD. jednotlivé USB porty. ANOpovinnost zadat heslo. Možnost zablokováni bootu z DVD, z USB
ponů, možnost zablokováni vybraných zařízeni, sběrnic tak, aby s
nimi nemohl pracovat OS - DDVD, jednotlivé USB pony.

PňšlušensM: Klávesnice a optická myš stejné obchodní mačky jako základni jednotka a v USB Business Slim Wired Keyboard, HP Optical Wired Mouse
následujicich parametrech: - Klávesnice česká 101 USB, černá - inyš optická. USB 2.0 a 3.0. 2- USB: Klávesnice česká 101 USB, černá - myš optická. USB 2.0 a ANO
3 TL s kokčkein. černá 3.0. 2-3 TL s kolečkem. černá

npqram - operačnisl'stém,' Windows 10 Pro (64bit) CZ OEM + DVD, předinstalovaný Windows 10 Pro 64 CZ, Vypalovací SW Nero Basic Burning ROM
včetně licence. Vypalovací SW (Nero CZ, Roxio, nebo Cyberlink). doporučeno Nero - 2019 VL 50-249 uživatelů GOV/EDU/Non-profit instalační klíč s
CD.'DVD instal. mediuni nebo instalační klíč s možnosti staženi instalačního packetu z možnosti staženi instalačního packetu z Internetu. ANO
Internetu.



r Technická specifikace 24.9 .xIsx
_

Monitor: velikost min. 23.8", matný povrch zobrazovací plochy. výškově stavitelný. vertikálni
a horizontální polohovatelnost, techno]oEie rps. rozlišení 1920 x1080 bodů, poměr stran 16:9,
vstupy VGA >Sub. Display pon a HDMI. interní USB hub s min. 2x USB 3.0. 2x USB 2.0 a
lx upstream USB 3.0, součásti dodávky propojovací kabel min. DP pro přenos digitálního
signáh mezi nabízenou sestavou (PC a monitor). Monitor stejné obchodní značky a zániky jako
základni jednotka kvůli efektivní jednotné správě a servisu.

hp e243 23.8", výškově stavitelný, vertikálni a horizontálni
polohovatelnost, technologie lPS, rozlišeni 1920 x1080 bodů, poměr
stran 16:9, vstupy VGA D-Sub, Display Port a HDMI, interní USB hub
2x USB 3.0, 2x USB 3.0 a lx upstream USB 3.0, SOUČáSti dodávký
propojovací kabel min. DP pro přenos digitálnIho signálu mezi
nabízemu sestavou (PC a monitor). Monitor stejné obchodní značky
a záruky jako základni jednotka kvůli efektivní jednotné správě a
servisu.

ANO

V případě. že popis předmětu plněni obsahuje požadavky nebo odkazy na určité dodavatele. nebo na patenty na yynálezy, užitné vzory. průmyslové vzory. ochranné známky nebo označeni původu, umožňuje Zadavatel použiti
ľ jiných. kva|ltallvně a techmcky rovnocenných řešeni. které naplní Zadavatelem požadovanou fůnkcionalitu Předchozí větě pIati pouze do podáni nabídky Vítězný dodavarele je pak povinen řidir se svou nabídkou a zněním
rámcové dohody.


